TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC           ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

 BCH ĐOÀN HUYÊṆ BÙ ĐĂNG

                     ***                                             Bù Đăng, ngày 23 tháng 10  năm 2018

Số: 32-TB/HĐTN

THÔNG BÁO
V/v Tổ chức hội nghị sơ kết 9 tháng công tác Đoàn - Hội

và phong trào TTN, tổng kết Đoàn – Đội trường học năm học 2017 - 2018,

Triển khai hoạt động trọng tâm trong quý IV/2018

 Căn cứ chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2018;

 Để đánh giá các hoạt động công tác Đoàn và phong trào Thanh thiếu nhi

trong thời gian vừa qua; triển khai nhiệm vụ trong thời gian tới. BTV huyện Đoàn

tổ chức hội nghị sơ kết 9 tháng công tác Đoàn - Hội và phong trào TTN, tổng kết

Đoàn – Đội trường học, Triển khai hoạt động trọng tâm trong quý IV/2018 nội

dung cụ thể như sau.

 1. Thời gian: Lúc 7 giờ 30 ngày 31 / 10 /2018 ( Thứ tư)

2. Địa điểm: Tại Hội trường khối Mặt trận Đoàn thể huyện.

3. Thành phần tham dự:

- Ủy viên Ban chấp hành Huyện Đoàn khóa VII, nhiệm kỳ 2017 - 2022.

-  Bí thư hoặc PBT Đoàn các xã, Thị trấn và Khối cơ quan HCSN-LLVT của

huyện;

 -  Bí thư (hoăc Phó bí thư) Đoàn của các Đoàn trường học trực thuộc;

 - Các anh, chị TPT Đội của các liên đội các trường trên địa bàn huyện;

 - Chủ tịch  hoặc PCT  Hội LHTN VN Huyện

4. Nội dung:

- Đánh giá các hoạt động công tác Đoàn và phong trào Thanh thiếu nhi trong

thời gian vừa qua. Đặc biệt là công tác triển khai, nắm tình hình tư tưởng ĐVTN và

đề xuất giải pháp đối với cấp ủy Đảng về thực hiện Nghị Quyết 18, 19 của Bộ

chính trị; Quyết định 511-QĐ/HU ngày 8/10/2018 của Huyện ủy trong hệ thống

Đoàn cơ sở.

- Đánh giá công tác triển khai thực hiện chương trình năm học 2017- 2018,

công tác triển khai chương trình năm học 2018 – 2019 của bộ phận Đoàn – Đội

trường học.

- Triển khai một số văn bản:

+ Đóng góp Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm

2019

+ Văn bản liên tịch giữa Huyện Đoàn và Phòng GD&ĐT huyện năm học

2018 - 2019

 + Một số hoạt động trọng tâm trong quý IV/2018

Vì tính chất quan trọng của hội nghị, BTV huyện Đoàn đề nghị các đồng chí

sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ đúng thành phần và thời gian quy định.

Nơi nhận:

- TT Huyện đoàn;

- Các đ/c UVBCH huyện đoàn khó VII;

- Các cơ sở Đoàn - Hội – Đội trực thuộc;

- Lưu VP.

TM. BTV HUYỆN ĐOÀN

BÍ THƯ

Điểu Khuê